РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                  Администрация

             сельского поселения

                      Подгорное

          Муниципального района

             Кинель-Черкасский

             Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446321 п.Подгорный,Кинель-Черкасского района
ул.Физкультурная, 3 тел.(84660) 23800

        от _10.10.2017г._ .№_101_

[Об определении гарантирующих организаций

в сфере водоснабжения и водоотведения

на территории сельского поселения Подгорное]

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях реализации пункта 2 статьи 42 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Подгорное ИП Самородов С.Ф.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения территорию п.Подгорный, с.Пустовалово.
3. Гарантирующей организации обеспечить бесперебойное водоснабжение в пределах зоны деятельности в соответствии с требованием законодательства РФ.

4. Администрации сельского поселения Подгорное направить данное постановление в адрес ИП Самородов С.Ф. в течении 3 дней со дня вынесения.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Подгорного» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Подгорное.
Глава сельского поселения Подгорное

 Е.Б.Ерасова